



نیجریه **مرگ ۲۲ دانش‌آموز بر اثر ریزش ساختمان مدرسه** را از دست داده و بیش از ۱۳۰ نفر هم شدند. مجروح شدند. شهر «جوس» مرکز ایالت «پلاتو» قرار داشت صبح روز جمعه در حالی که دانش‌آموزان داخل مدرسه بودند، فروریخت و پنجاه‌یز آوار ماندند. امدادگران داوطلب از بیل مکانیکی، چکش و دست خالی برای شکستن بتن‌های ساختمان فروریخته و از میان برداشتن میله‌های آهنی استفاده کردند تا به بسیاری از افراد گرفتار شده برسند.

پلیس به خبرنگاران گفته است دست‌کم ۲۲ کودک بر اثر فروریختن ساختمان مدرسه جان خود را از دست داده‌اند و بسیاری دیگر در بیمارستان‌های محلی تحت درمان قرار گرفته‌اند.

تخمین زده می‌شود که این مدرسه بیش از هزار دانش‌آموز دارد. علت فروریختن ساختمان هنوز مشخص و اعلام نشده اما ساکنان محلی می‌گویند خانه پس از سه روز بارندگی شدید در این منطقه رخ داده است.

در سال‌های اخیر چندین ساختمان بزرگ در نیجریه فروریخته است که کارشناسان دلیل آن را ترکیبی از ساختمان‌سازی نامناسب و مواد بی‌کیفیت می‌دانند.

در سال ۲۰۲۱ نیز دست‌کم ۴۵ نفر بر اثر ریزش یک ساختمان چندین طبقه و در حال ساخت در یک محله ثروتمند شهر «اگوس» پایتخت نیجریه کشته شدند.

<div>در چین مهدکودک‌ها در حال تبدیل شدن به خانه سالمندان است.</div>	
 <div>از فرانس پرس در یک مهدکودک سابق در شهر تائی‌پوگ در شمال چین که اکنون به مرکز تفریحی بازنشستگان تبدیل شده است، سالمندان با آهنگ‌های خطرناک‌تیز به ابراز شادی می‌پردازند. این ابتکار عمل در پاسخ به چالش‌های ناشی از پیر شدن سریع جمعیت و کاهش نرخ زاد و ولد در این کشور صورت گرفته است.</div>	
 <div>طبق آمار رسمی، در دهه‌های آینده صدها میلیون نفر از چینی‌ها به سن بازنشستگی خواهند رسید. در حالی که نرخ زاد و ولد در این کشور به طور مزم‌ن پایین است.</div>	
 <div>طبق داده‌های دولتی، سال گذشته نزدیک به ۱۵ هزار مهدکودک در چین تعطیل شد و ثبت‌نام ۵۰۲ میلیون دانش‌آموز نسبت به سال ۲۰۲۲ کاهش یافت.</div>	

در «شناسی» صنعتی، جایی که جمعیت در حال کاهش است، سال گذشته ۷۸هزار مرگ و میر بیشتر از تولد وجود داشت. به گفته رسانه‌های محلی، چندین مؤسسه دیگر در سراسر چین با موفقیت از آموزش پیش دبستانی به آموزش سالمندان روی آورده‌اند.

طبق آمار رسمی، این سال گذشته شاهد افزایش قابل توجهی در جمعیت سالم‌اند بود، به طوری که حدود ۱۷ میلیون نفر دیگر به افراد ۶۰ سال به بالا اضافه شد.

این گروه سنی در حال حاضر بیش از ۲۰ درصد از جمعیت را تشکیل می‌دهد، سسه‌می که طبق پیش‌بینی بخش اطلاعات اقتصادی (Ei Economist Intelligence)، تا سال ۲۰۳۵ به حدود یک‌سوم از کل جمعیت این کشور خواهد رسید.

یکن قصد دارد تا سال ۲۰۳۵ سیستم ملی مراقبت از سالمندان را راه‌اندازی کند، اما این کشور با کمبود خانه‌های سالمندان و نایربراری‌های منتقله‌ای قابل توجهی روبه‌رو است.

هفته آینده یک نشست اقتصادی مهم به آینده اقتصاد سالمندان اختصاصی خواهد یافت.

دولت تخمین می‌زند که بازار محصولات و خدمات مربوط به سالمندان،

از جمله گردشگری مخصوص سالمندان و مراقبت‌های پزشکی پیشرفته، تا سال ۲۰۳۵ به ۲۰ هزار میلیارد دلار (۴٫۱۲ هزار میلیارد دلار) برسد. با این حال، چین در تلاش است تا نرخ زاد و ولد رو به کاهش خود را که یکی از عوامل اصلی عدم تعادل جمعیتی این کشور است، افزایش دهد.

مهدکودک‌ها در چین به خانه سالمندان تبدیل شده‌اند.

تلاش پلیس برای شناسایی کودک گمشده در پارک شهر

به‌دنبال گم شدن کودکی سه‌ساله به‌نام آرین در پارک‌شهر تحقیقات جنائی پلیس آگاهی تهران بزرگ آغاز شد اما لحظه اثری از این کودک یافت نشده است.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، ساعت ۹ جمعه گذشته تیرماه امسال، مرد میانسالی هراسان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، تماس گرفت و سه اپراتور گفت:

به‌همراه سرفران خردسالم برای تفریح به پارک شهر رفتم اما یکی از آنها گم شده است.

دقایقی بعد مأموران پلیس، پای در پارک شهر گذاشتند و پدر خانواده را هدف تحقیق قرار دادند، او جزئیات را این‌طور توضیح داد: پارک شلوع بود و بعد از ۱۰ دقیقه بازی روی تاپ، بچه‌ها را به‌سمت سرسره‌ها بردم، آرن به‌سمت سرسره بزرگ‌تر رفت و آرمین از سرسره کوچک‌تر بالا رفت. می‌خواستم به‌سمت آرن بروم که ناگهان آرمین از سرسره افتاد با عجله به‌سمت او رفتم تا بلندش کنم، این ماجرا چند لحظه بیشتر طول نکشید اما به‌محض اینکه به‌سمت سرسره بزرگ‌تر برگشتم از آرن خبری نبود! آن زمان به‌قدری هول شده بودم که نمی‌توانستم دقیق فکر کنم و بی‌اختیار این طرف و آن طرف می‌پویدم اما از بچه خبری نبود.

مأموران پلیس در نخستین گام، پارک را جست‌وجو کردند اما آرن را پیدا نکردند و سساعتی بعد مأموران آتش‌نشانی هم برای غواصی از استخر وارد عمل شدند اما اثری از او یافت نشد.

پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده در دادسرای امور جنائی، تیمی از کارآگاهان یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ وارد عمل شدند اما با استعلام از بهزیستی و سازمان پزشکی قانونی ردپایی از کودک گمشده پیدا نکردند.

کارآگاهان در شاخه بعدسی از تحقیقات خود، به بازبینی دوربین‌های مداربسته پارک پرداختند؛ تصاویر دوربین‌ها نشان داد کودک، فارغ از اتفاقاتی که در اطرافش در حال رخ خوردن است، به سمت بیمارستان فیاض‌بخش حرکت می‌کند و درحالی که سرش را پایین انداخته است، اهسته به راه خودش ادامه می‌دهد اما در یک نقطه از مسیر، دیگر دوربینی نبوده تا بتوانند رد آرن سه ساله را بزنند.

پدر آرن به تسنیم گفت: پس از این حادثه حال روحی خود و خانواده‌ام مساعد نیست، مادر آرن که خون‌گرمی می‌کند با هر لحظه‌ای که از گم شدن فرزندمان می‌گذرد، آشفتنه‌تر می‌شود؛ از رئیس پلیس تهران عاجزانه خواهش می‌کنم تدابیر لازم را برای بررسی‌های دقیق‌تر اتخاذ کنند.

تحقیقات کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در رابطه با این پرونده ادامه دارد و شهروندان اگر اطلاعاتی از آرن دارند بلافاصله مراتب را به پلیس اعلام کنند.

معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت:

مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت، نتایج حاصل از ارزشیابی برنامه شیر مدارس در کشور را تشریح کرد. به گزارش وبدا، احمد اسماعیل‌زاده درخصوص برنامه شیر مدارس عنوان کرد: برنامه شیر مدرسه در سال گذشته با دستور شهید رئیسی در مدارس ابتدایی دولتی کشور انجام شد؛ با وجود اینکه اجرای این برنامه از قبل در بودجه سال ۱۴۰۲ برآورد نشده بود، بنا به دستور رئیس‌جمهور، بودجه‌ای معادل چهار هزار میلیارد تومان برای اجرای آن تخصیص داده شد

مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی درخصوص سند ملی سبک پوشش اسلامی ایرانی به دستگاه‌های اجرایی ابلاغ شد. به گزارش معاونت ریاست‌ت جمهوری در امور زنان و خانواده، سند ملی سبک پوشش اسلامی ایرانی در حالی ابلاغ شد که این مصوبه در ۷ ماده و ۵ تبصره بر اساس مصوبه شورای معین شورای عالی انقلاب فرهنگی و به پیشنهاد شورای فرهنگ عمومی در جلسه هشتم خردادماه شورای عالی انقلاب فرهنگی به تصویب رسید و محمد مخبر آن را در سوم تیرماه به دستگاه‌های مسئول در حوزه حجاب ابلاغ کرد. وزارتخانه‌های فرهنگ و ارشاد اسلامی،

رئیس دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت گفت: همه‌گیری بزرگ مانند آنچه در کرونا تجربه کردیم، به‌هیچ‌وجه در مورد دانگ مصداق ندارد؛ مردم به شایعات و سودجویی‌ها در فضای مجازی توجه نکنند.

فرشید رضایی در گفت‌وگو با تسنیم، در واکنش به شایعاتی که پیرامون موضوع تب دنگی در فضای مجازی ایجاد شده است، اظهار داشت: این روزها برخی از هموطنان به بیماری ویروسی دانگ (تب دنگی) مبتلا شده‌اند که عمده آن‌ها بعد از سفر به کشور امارات متحده عربی رخ داده

واریز ۲۴۵ میلیارد تومان سود به حساب اعضای بازنشسته صندوق فرهنگیان

صندوق ذخیره فرهنگیان از واریز بیش از ۷ هزار و ۴۵۲ میلیارد ریال معادل ۷۴۵ میلیارد تومان سود سال مالی منتهی به ۳۱ شهریور ۱۴۰۲ به حساب معلمان بازنشسته عضو صندوق ذخیره فرهنگیان برد.

به گزارش صندوق ذخیره فرهنگیان، پس از برگزاری مجمع عمومی عادی سال مالی منتهی به ۳۱

جامعه

با دستور شهید رئیسی

۴ هزار میلیارد تومان برای توزیع شیر رایگان در مدارس اختصاص یافت

که بر اساس آن توزیع شیر رایگان در مدارس ابتدائی دولتی دو بار در هفته صورت گرفت.

اسماعیل‌زاده افزود: در ارزشیابی برنامه شیر رایگان مدرسه که توسط کارشناسان تغذیه مراکز خدمات جامع سلامت در سطح مدارس ابتدائی انجام شد، حدود ۶۰ هزار دانش‌آموز در مقطع ابتدائی در دو نوبت (قبل یا ابتدای توزیع رایگان شیر در مدرسه و در پایان سال تحصیلی بعد از اجرای برنامه) مورد بررسی قرار گرفتند. در مورد این دانش‌آموزان، ارزشیابی وضعیت بدنی (تن سنجی) صورت گرفت و سؤالاتی که بر اساس آن توزیع شیر رایگان در مدارس ابتدائی برنامه مورد پرشش قرار گرفت.

وی ادامه داد: میانگین سنی کودکان بررسی شده در این ارزشیابی، حدود ۹ سال و میانگین نمایه توده بدنی آنها ۱۷٫۵ کیلوگرم بر متر مربع بود. از بین دانش‌آموزان مورد بررسی که ۶۰ هزار نفر بودند، ۶۵ درصد را دختران و ۳۵ درصد را پسران تشکیل می‌دهند؛ کوتاه‌قدی در ابتدای این ارزشیابی و قبل از اجرای برنامه در ۳٫۸ درصد از کودکان شایع بود که در پایان اجرای برنامه در طی سال تحصیلی، به

معاونت ریاست جمهوری در امور زنان و خانواده:

سند ملی سبک پوشش اسلامی ایرانی ابلاغ شد

اقتصاد، صمت، معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری، صدا و سیما، معاونت اجتماعی قوه قضائیه، مرکز ملی فضای مجازی، پلیس فتا، شورای اجتماعی کشور، اتاق اصناف، شورای فرهنگ اجتماعی زنان، کمیسیون فرهنگی مجلس از جمله دستگاه‌هایی هستند که این مصوبه به آنها ابلاغ شده است. در قسمت‌هایی از این سند ملی آمده است: «اقتضای شکل‌گیری تمدن نوین اسلامی پاسخگویی مبتکرانه و ممتاز آن به مجموعه نیازهای انسان و جامعه در حوزه سبک زندگی است که سبک پوشش و لباس از مهم‌ترین و برجسته‌ترین آن‌هاست. آنچه‌ان که در افعال و

رئیس دفتر ارتقای سلامت وزارت بهداشت:

«تب دنگی» مثل کرونا همه گیر نمی‌شود

است و افراد مبتلا به استان‌های محل زندگی خود برگشته‌اند. جای تأسفد است که برخی افراد در لباس همه‌جیزدان، از این موضوع برای منفعت اقتصادی و شخصی سوءاستفاده می‌کنند و با ساخت شایعات زنگارنگ و متنوع، بهمنظور جلب توجه و به دام انداختن طرفداران مجازی بیشتر و فروش دارو و کالاهای بی‌اثر خود اقدام می‌کنند. برخی از این سودجویان پا را از این نیز فراتر می‌گذارند و به‌قصد آسیب به امنیت روانی جامعه اقدام به ساخت مطالب ترسناک یا ناراحت‌کننده دروغین می‌کنند.

رضایی افزود: این که برخی افراد این شایعات را باور می‌کنند دلایل مختلفی دارد و یکی از آن‌ها این است که دانش عمومی نسبت به پشه ناقل این بیماری ناکافی است. سال گذشته میلادی به‌دلیل بارندگی فراوان در جهان ۶٫۵ میلیون مورد ابتلا به تب دنگی (تب دانگ) در دنیا رخ داد و بیشترین موارد در آمریکای جنوبی و برزیل بود و سپس در هندوستان، آسیای جنوبی، پاکستان و برخی کشورهای اروپایی مشاهده شد.

وی در پاسخ به این سؤال که آیا امکان بروز یک همه‌گیری مانند آن‌چه در کرونا شاهد بودیم وجود دارد؟ گفت: خوشبختانه به‌خلاف

واریز ۲۴۵ میلیارد تومان سود به حساب اعضای بازنشسته صندوق فرهنگیان

شهریور ۱۴۰۲ صندوق، ۳۵ هزار میلیارد ریال سود از سوی هیات امانا مصوب شد که در بین فرهنگیان عضو صندوق تسهیم شود؛ این رقم نسبت به دوره مشابه قبل ۱۲۰ درصد رشد نشان می‌دهد. بیش از هفت هزار و ۴۵۲ میلیارد ریال از سود مصوب، متعلق به اعضای بازنشسته اول مهر ۱۴۰۱ تا اول مهر ۱۴۰۲ بوده که تا پایان ۳۱ اردیبهشت

تصادف خودروی حامل سوخت قاچاق پنج نفر را به کام مرگ کشاند

جانشین پلیس راه جنوب کرمان گفت: بر اثر تصادف وانت سبایی حامل سوخت قاچاق و یک سواری، پنج نفر جان خود را از دست دادند.

به گزارش ایسنا، سرهنگ احمد پال‌اللهی اظهارداشت: این حادثه که حدود ساعت چهار بامداد روز شنبه در جاده جیرفت-کهنوج و نزدیک پل بهادرآباد رخ داد، یک نفر راننده سوخت‌بر و چهار نفر از جمله راننده و سرنشینان خودرو سواری بر اثر آتش‌سوزی جان خود را از دست دادند. وی افزود: سرنشینان خودروی سواری اعضای یک خانواده شامل پدر، مادر و دو کودک بودند. خودروی وانت حامل سوخت قاچاق به دلیل سبقت غیرمجاز از مقابل با خودروی سواری برخورد کرده و مقصر اصلی حادثه است.

گفتنی است، روز پنجشنبه هفته گذشته نیز سه نفر در پی واژگونی خودروی سوختی قاچاق در به، جان خود را از دست دادند. همچنین روز چهارشنبه نیز در پی تصادف دو خودروی سوخت‌بر در مقابل ارگ جدید بهم در محور بم- زاهدان یک نفر کشته و دو نفر مصدوم شدند.

ایجاد سامانه تعاملی جدید سازمان ثبت احوال برای انتخاب نام نوزاد

رئیس سازمان ثبت احوال از ایجاد سامانه تعاملی نام با هدف ارائه خدمت انتخاب نام نوزادان برای والدین خبر داد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، هاشم کارگر گفت: انتخاب نام نوزادان در بدو تولد یکی از دغدغه‌های اصلی والدین است که همواره قبل یا بعد از تولد نوزاد مورد توجه خانواده قرار می‌گیرد و در دهه‌های اخیر با توجه به اقتضات فرهنگی با پدیده افزایش فراوانی نام‌های نوپدید مواجه بوده‌ایم.

کارگر افزود: سازمان ثبت احوال کشور در راستای ارائه خدمات بهتر و کمک به خانواده‌ها برای انتخاب نام مناسب و مشاوره تخصصی در این خصوص، سامانه جامع هوشمند با عنوان «سامانه تعاملی نام» را طراحی و در بستر سامانه متمرکز ارائه خدمات ثبت احوال (سهیم) در دسترس عموم قرار داده است. خدمات این سامانه مرجم خدمات مشاوره برای نام‌گذاری نوزادان در زمینه‌های مختلف و همچنین ارائه خدمات ویژه برای انتخاب نام‌های اصیل ایرانی و اسلامی با توجه به اقتضات ملی، قومی و محلی است و باعث خواهد شد ترویج نام‌های جدید جناب، زیبا و نوآورانه متناسب با فرهنگ اسلامی، ایرانی صورت گیرد. وی ادامه داد: والدین می‌توانند در بستر اینترنت و همچنین با تلفن همراه خود با مراجعه به نشانی www.sabtehal.ir و بخش سامانه تعاملی نام از خدمات آن بهره‌مند شوند.

روابط عمومی شرکت سپاهمی برق منطقه ای هرمزگان

صفحه ۱۰

یکشنبه ۲۴ تیر ۱۴۰۳

۸ محرم ۱۴۴۶ - شماره ۳۳۶۲۵



با برسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب به معنی تأیید همه آنها از سوی کیمپان نیست.

تناقضات غریب‌گرایانه		
گزارش بانک جهانی از کارنامه موفق آیت‌الله رئیسی در اقتصاد		
بانک جهانی در گزارشی اعلام کرده است که اقتصاد ایران به رغم عدم تحریم‌های اقتصادی و تشدید شرایط نامطمئن ژئوپلیتک به رشدی پایداری طی چهار سال گذشته رسیده است.		
مطابق این گزارش	۱	۱
رشد اقتصادی	۵٫۱٪	کاهش ضریب جینی
تولید رئیسی ۵ میلیون نفرراز خط فقر پاکشد		
کاهش فقر	۲۷٫۴٪	کاهش فقر
کاهش فقر		
افزایش اشتغال	۲٫۹٪	
کاهش فقر		
رشد مصرف ۴ دهک پایین در مقایسه با ۵ دهک بالا	۷٫۶٪	نرخ بیکاری
افزایش صادرات غیر نفتی	۳٫۸٪	
کاهش نابرابری در ایران		

علی فرحزادی با انتشار این تصویر نوشت: «تناقض این روزهای غریزه‌دهای داخل اینکه، بانک جهانی تا حالا منبع موفق بود اما الان درباره رئیسی درست نمیکه اونیکه ما میگیه درست‌ست! گزارش بانک جهانی: رشد اقتصادی بالای ۵٫۵کاهش بیکاری به ۲۷٫۴٪کاهش ۶٫۵ میلیون نفری فقر،کاهش نابرابری (ضریب جینی) به ۰٫۳۴، افزایش صادرات غیرنفتی ۳٫۸٪»

ستون خیمه را رها نکنید
قیس فریخی: «۲۰ سالگی تا ۳۵سالگی لگد زدم و خواستم همراه جماعت شدم ولی تو ده یازده سال اخیر به یقین رسیدم و هرچه گذشت بقیتم صلب و محکم‌تر شد که نزدیک سید علی خامنه‌ای روحی فداه بودن پیروزی در دنیا و آخرت به دنبال دارد و دوری از ایشان خسارت محض… ستون خیمه را دو دستی بچسبیم.»

خسارت به قدرت رسیدن متهمان
■ سپاحسان حسینی: «برابه پرونده گروستنه بازگشت زنگنه به وزارت نفت منجر به جریمه ۲٫۴ میلیارد دلاری ایران شد، و با رفتن او ادعای اصلی گروست و جریمه ۲۲ میلیارد دلاری باطل شد، یعنی اگر متهمان، در دولت روحانی به قدرت نمی‌رسیدند، خبری از جریمه اول هم نبود.»



کاربری با انتشار این تصویر از سردر یک مغازه که مردم را در گرمای هوا به مغازه‌اش دعوت کرده است، نوشت: «قطعه وصل دین و انسانیت دقیقاً همین رفتار.»

مرتضی غرق: «تعامل تنها در یک جامعه فهیم و آگاه محقق می‌شود، برای رسیدن به این هدف همه قوا باید تلاش کنند، بدون تعامل، پیشرفت و توسعه محقق نخواهد شد.»



احمد قصری با انتشار تصویری از جوانان ملی‌پوش فوتبال کشورمان نوشت: «سجده اشک اعضای تیم ملی جوانان ایران پس از قهرمانی در کافا، ۲۰۲۴، قهرمانان امروز و آینده ایران خدا بهترن بده.»

گزارش خدمت
■ علی بهادری جهری سخنگوی دولت: «گردشگری در ۳۳ ماه گذشته جان نازهای گرفت سرمایه‌گذاری خارجی در حوزه گردشگری ۵ برابر بیشتر شد، یک فصل مستقل به میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در برنامه هفتم توسعه تخصصی یافت. مراکز گردشگری سلامت و آبریز شد. ۵ درصد اعتبارات عمرانی استانها به توسعه زیرساخت‌های گردشگری تخصیص یافت.»

نگاه متوازن بود نه استعمار
■ علیرضا سلیمانی: «آقای پژوهش‌کن در یادداشت خود، چین و روسیه را «دوستان دوران سختی» خوانده و افزایش همسکری «جوانیه» و «جندجانبه» با آنان را از طریق «بروکس، شاسنگهای و اوراسیا» اولویت خود دانسته؛ خواستم یادآوری کنم در زمانی نه چندان دور، این سخنان به مثابه استعمار ایران از سوی چین و روسیه بود.»

«بزرگ‌ترین جشنواره میلمان» ترندد کلابردار اینستاگرامی بود

رئیس پلیس فتا پایتخت از شناسایی و دستگیری یک کلابردار اینستاگرامی خبر داد که تحت عنوان «بزرگ‌ترین جشنواره میلمان اینستاگرام» اقدام به کلابرداری می‌کرد. سرهنگ داود معظمی گوگردزی به خبرگزاری فارس گفت: شخصی به پلیس فتا پایتخت مراجعه و مدعی شد افرادی ناشناس از طریق یک صفحه اینستاگرامی فروش میلمان از بنده کلابرداری کرده‌اند. شاکی اعلام کرد: در فضای مجازی به دنبال خرید میلمان برای منزل خود بودیم که در یک صفحه اینستاگرامی تبلیغی از بزرگ‌ترین جشنواره فروش میلمان با قیمت‌های مناسب مشاهده کردم و بدون بررسی هویت گردندگان صفحه مذکور نمیی از مبلغ را به عنوان بیعانه برای آنها واریز کردم اما بلافاصله پس از واریز وجه من را پلاک کردند و دیگر پاسخی از آنها در یافت نکردم. معظمی گوگردزی افزود: کارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود را آغاز کردند و پس از انجام اقدامات تخصصی و به کارگیری فنون تجریمی و علمی ادمین صفحه فروش میلمان شناسایی و پس از تشریفات قضائی مجرم در یکی از مناطق حاشیه تهران دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد. وی با اشاره به اینکه متهم بیش از ۶ میلیارد ریال از مردم کلابرداری کرده بود، ادامه داد: مهمس پس از حضور در پلیس فتا اظهار داشت با راننده‌ای یک صفحه اینستاگرامی و تبلیغات این صفحه به بهانه جشنواره فروش فوق‌العاده میلمان با قیمت بسیار مناسب مراجعه‌کنندگان را با ترندد فروش فوری ترغیب به پرداخت نمیی از مبلغ به عنوان بیعانه کرده و پس از واریز وجه دیگر پاسخگوی تلفن نبودم. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: فریب ظاهر زیبا و برگ رنگ و لعاب صفحات اینستاگرامی را نخورید؛ خریدهای خود را فقط از فروشگاه‌های معتبر و دارای مجوز و یا سایت و بسترهای رسمی آنها در فضای مجازی انجام دهید، همچنین قبل از دریافت کالا و بررسی سالم بودن و تطابق داشتن با خریدتان وجهی را به عنوان تسویه و یا بیعانه پرداخت نکنید.

وی از شهروندان درخواست کرد: در صورت مشاهده موارد مشکوک، موضوع را از طریق تماس تلفنی با مرکز فوریت‌های پلیسی به شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ و یا سایت پلیس فتا به آدرس www.fata.gov.ir گزارش کنید.